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Número de cuenta 1202046069
Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2020
Balance estado
anterior 74,367.33

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
05/02/2020 207890378 CR transferencia a cta cte 952,595.60 1,026,962.93
05/02/2020 207894657 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 25,000.00 1,001,962.93
05/02/2020 920789465 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 1,001,925.43
05/02/2020 207895281 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 112,615.15 889,310.28
05/02/2020 920789528 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 168.92 889,141.36
06/02/2020 9187 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 42,000.00 847,141.36
06/02/2020 9185 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 58,000.00 789,141.36
07/02/2020 4524000042920 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 63.00 789,078.36
07/02/2020 4524000042921 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 87.00 788,991.36
07/02/2020 207969990 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 37,000.00 751,991.36
07/02/2020 9189 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 156,000.00 595,991.36
07/02/2020 9192 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 90,000.00 505,991.36
07/02/2020 9183 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 311,180.00 194,811.36
10/02/2020 4524000045692 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 135.00 194,676.36
10/02/2020 4524000045691 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 234.00 194,442.36
10/02/2020 4524000045693 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 466.77 193,975.59
10/02/2020 9190 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 37,000.00 156,975.59
10/02/2020 9188 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 33,916.00 123,059.59
10/02/2020 9191 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 38,235.00 84,824.59
10/02/2020 9184 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 28,132.34 56,692.25
11/02/2020 4524000054020 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.20 56,650.05
11/02/2020 4524000054018 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 50.87 56,599.18
11/02/2020 4524000054017 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 55.50 56,543.68
11/02/2020 4524000054019 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 57.35 56,486.33
11/02/2020 9193 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 50,486.33
12/02/2020 4524000031651 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 50,477.33
17/02/2020 4524000002413 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 50,357.33
26/02/2020 208705842 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 35,000.00 15,357.33
26/02/2020 920870584 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 15,304.83
26/02/2020 208706186 CR transferencia a cta cte 3,724.80 19,029.63
28/02/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 18,854.63

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 8

Débitos Créditos Balance al Corte 
18,854.63Cantidad Cantidad

Valor Valor
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